КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИЮВС»СО£ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2 созы в, 26-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2011 г. N 44

Об отсутствии необходимости ПОДГОТОВКИ
генерального плана Плотниковского сельского поселения

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса РФ, в связи
с тем, что схемой территориального планирования Кемеровской обл а сти  и схемой
территориального планирования Промышленнозского района не предусмотрено
размещение объектов Федерального значения, объектов регионального значения,
объектов местного значения муниципального района на территории
Плотниковского сельского поселения Совет народных депутатов Плотниковского
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана
Плотниковского сельского поселения.

2. В срок до 21 дексЛоя 2012 года осуществить подготовку и утверждение
правил землепользования и застройки Плотниковского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
администрации Плотниковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
комитета по бюджету, налогам и финансам ( Савицкая О.В.}.

5. Данное решение вступает в силу с момента официального обнародования